JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 463/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o artigo

16, inciso XXXVII, do Regimento Interno, e tendo

em vista o que decidiu este Regional na 37º sessão
ordinária do dia 30 de junho de 2004,

Resolve:

Designar a Dra. FABÍOLA FERNANDA
FEITOSA DE MEDEIROS MARTINS, Juíza Substituta, lotada na

Comarca de POSSE - GO, para exercer a jurisdição eleitoral da 29º
Zona, com sede na referida Comarca, com efeitos a partir de

22/06/2004 a 21/06/2006.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 05 (cinco) dias do mês de julho de 2004.

Desembargador JOSE DE MELO BANDEIRA

ELEITORAL 103 é

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constituciona:s.

c tendo em vista decisão do colendo Órgão Especial, em sessão extraordinária

realizada co dia 6 de outubro de 2004, promove, pelo critério de sotigiidade, a

Juíza Substituta FABÍOLA FERNANDA FEITOSA DE MEDEIROS, 30 cargo

de Juiz de Direito da comarca de Alvorada d fenrância tmiçial).

    d:

Gotânia, 205 as dias do mé do cubenco de 2X, 1h da

A dei Lero